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In accordance with Part 2 - Article 3 - Enquiries - Request for Bids, these questions and their
corresponding answers are provided to all Bidders.

    

SECTION A - QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1

Am I right in assuming that there will be no evaluations done in the Oct 1- Dec 31 period?  For example, if
one were to submit a response next week there will be no evaluations undertaken until Jan 5?

Will all evaluation results for any given quarter only be released at the end of the evaluation period,
regardless of their submission date?  In other words, there is no advantage to submitting well ahead of the
deadline date in terms of how quickly the evaluation will be completed and released?

Answer 1

In accordance with Article 2.6 in Component I, Canada reserves the right to conduct the
evaluations not less than quarterly.  Therefore, at Canada’s discretion, Canada may conduct
evaluations more frequently than on a quarterly basis.  Suppliers may submit their bids at any
time.  Bids received after the closing date indicated in Article 2.6 will not be evaluated until the
next cycle of evaluations.

Canada does not currently intend to issue any Supply Arrangements as a result of the “On-going
Opportunity for Qualification” Solicitation until the end of the evaluation cycle indicated in Article
2.6.

Question 2 

To confirm the above reference solicitation is not in “addition” to our current SA agreement, but rather an
opportunity for us to re-assess whether we would like to qualify for additional Streams?  And should we be
satisfied with our current Streams we do not need to respond to this solicitation?

Is that correct?
 

Answer 2

Correct.  Suppliers who are currently pre-qualifed Learning Services under the Supply
Arrangement are not required to make a submission in response to this “On-going Opportunity
for Qualification” Soliciation provided that they do not want to submit a bid to become
pre-qualified in additional Streams or provide services in additional regions and metropolitan
areas.

See Article 2.6 in Component I for more details.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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NOTICE TO BIDDERS

Any Bid already submitted may be amended prior to the closing date specified at page 1 of this RFP. Any
amending correspondence should be addressed to the Bid Receiving Unit, at the address indicated on the
RFP, and the envelope should bear a reference to the solicitation number and the closing date.
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